
* nur Ausstieg          Hinweis: Bei den regulären Linien ohne ‚H‘ kann es bei einem Streik zu ausfallenden Fahrten kommen. Es handelt sich hierbei lediglich um einen Auszug aus dem Fahrplan.

Fahrplan "Hexenrock" am
  30.04.2024 – Hinfahrt

Linie 
845

Line 
840

Linie 
845

Linie
840H 

Linie 
840

Linie
840H 

Linie 
845

Linie
840H 

Linie 
840

Linie 
840H 

Linie 
800 

Hinweise Umstieg von 801
aus Nahbollenbach

Umstieg von 801 
aus Nahbollenbach

Linie wartet am Bf IO 
auf Züge

Linie wartet am Bf IO 
auf Züge

Oberstein Bahnhof Idar-
  Oberstein 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 22:15

Oberstein Arbeitsamt 15:31 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 -  

Oberstein Stadtverwaltung 15:33 16:33 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 -

Oberstein Polizei (Hauptstr.) 15:35 16:35 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 -

Idar Eltwerk 15:36 16:36 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 22:19

Idar Bismarckstraße 15:37 16:37 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 -

Idar Gewerbehalle/AOK 15:37 16:37 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 -

Idar Börse 15:38 16:38 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:21

Idar Marktplatz 15:40 16:39 17:40 18:10 18:39 19:10 19:40 20:10 20:39 21:40 -

Idar Alexanderplatz 15:40 16:40 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 -

Idar Oberstweile 15:41 16:42 17:41 18:11 18:42 19:11 19:41 20:11 20:42 21:41 -

Idar Weiherschleife 15:42 16:43 17:42 18:12 18:43 19:12 19:42 20:12 20:43 21:42 22:24

Tiefenstein Hettstein 15:43 16:44 17:43 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:44 21:43 -

Tiefenstein Andreasstraße 15:44 16:45 17:44 18:14 18:45 19:14 19:44 20:14 20:45 21:44 22:26

Tiefenstein Mühlschied 15:45 16:46 17:45 18:15 18:46 19:15 19:45 20:15 20:46 21:45 -

Tiefenstein Bachweg 15:46 16:47 17:46 18:16 18:47 19:16 19:46 20:16 20:47 21:46 22:28

Hettenrodt Volksbank 15:50 16:51 17:50 18:20 18:51 19:20 19:50 20:19 20:51 21:49 22:31*

Hettenrodt Hohlstraße 15:51 16:52 17:51 18:21 18:52 19:21 19:51 20:20 20:52 21:50 22:32*



Fahrplan „Hexenrock“ am                       
30.04.2024 - Rückfahrt

Linie 
840

Linie 
845

Linie
840

Linie 
840H 

Linie 
840H

Linie 
840H

Linie 
840H 

Linie
840H 

Hettenrodt Hohlstraße - - - 23:30 00:30 01:30 02:30 03:45

Kirschweiler Wasem - - - 23:32 00:32 01:32 02:32 03:47

Kirschweiler Brücke - - - 23:34 00:34 01:34 02:34 03:49

Tiefenstein Kirschweilerstraße - - - 23:36 00:36 01:36 02:36 03:51

Tiefenstein Stadenhalle - - - 23:37 00:37 01:37 02:37 03:52

Hettenrodt Hohlstraße 18:06 19:06 20:06 - - - - -

Hettenrodt Volksbank 18:07 19:07 20:07 - - - - -

Tiefenstein Bachweg 18:10 19:10 20:10 23:38 00:38 01:38 02:38 03:53

Tiefenstein Mühlschied 18:11 19:11 20:11 23:39 00:39 01:39 02:39 03:54

Tiefenstein Hettstein 18:13 19:13 20:13 23:41 00:41 01:41 02:41 03:56

Idar Weiherschleife 18:15 19:15 20:15 23:43 00:43 01:43 02:43 03:58

Idar Oberstweiler 18:16 19:16 20:16 23:44 00:44 01:44 02:44 03:59  

Idar Alexanderplatz 18:18 19:18 20:18 23:46 00:46 01:46 02:46 04:01

Idar Kirche Peter und Paul 18:19 19:19 20:19 23:47 00:47 01:47 02:47 04:02

Idar Börse 18:20 19:20 20:20 23:48 00:48 01:48 02:48 04:03

Idar Henn/Gemmolog. 18:22 19:22 20:22 23:50 00:50 01:50 02:50 04:05  

Idar Pappelstraße 18:23 19:23 20:23 23:51 00:51 01:51 02:51 04:06

Idar Finanzamt 18:24 19:24 20:24 23:52 00:52 01:52 02:52 04:07

Oberstein Polizei (Hoher Steg) 18:24 19:24 20:24 23:52 00:52* 01:52* 02:52* 04:07*

Oberstein Amtsgericht 18:25 19:25 20:25 23:53 00:53* 01:53* 02:53* 04:08*

Oberstein Sauergraben 18:26 19:26 20:26 23:54 00:54* 01:54* 02:54* 04:09*

Oberstein Arbeitsamt 18:27 19:27 20:27 23:55 00:55* 01:55* 02:55* 04:10* 

Oberstein Bahnhof  18:29 19:29 20:29 23:57 00:57* 01:57* 02:57* 04:12*

Oberstein Wüstlautenbach - - - - 00:59* 01:59* 02:59* 04:14*

Oberstein Stadttheater - - - - 01:00* 02:00* 03:00* 04:15*

Oberstein Struthbrücke/B41 - - - - 01:02* 02:02* 03:02* 04:17*

Nahbollenbach Media Markt - - - - 01:03* 02:03* 03:03* 04:18*

Nahbollenbach Hochhaus - - - - 01:05* 02:05* 03:05* 04:20*

* nur Ausstieg          Hinweis: Bei den regulären Linien ohne ‚H‘ kann es bei einem Streik zu ausfallenden Fahrten kommen. Es handelt 
                                  sich hierbei lediglich um einen Auszug des Fahrplans.


	Hexenrock_Fahrplan Hin.pdf
	Foliennummer 1

	rnn-hexenrock-2024-erweiterter-fahrplan
	Foliennummer 1


